
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

   

 

            

 

 

               

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  1530 
 

 

Θέµα: «Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης των δοµών παροχής 

υπηρεσιών ΠΦΥ του ΠΕ∆Υ της 3ης Υ.ΠΕ. µε τα Νοσοκοµεία Αναφοράς» 

 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΉΣ  

ΤΗΣ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81 Α’), όπως τροποποιήθηκε µε τον Ν.3527/2007 

(ΦΕΚ 25 Α’) και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις Ν.4238/2014 (ΦΕΚ 17 Α’) µε θέµα «Πρωτοβάθµιο Εθνικό ∆ίκτυο Υγείας 

(Π.Ε.∆.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις». 

3. Την αριθµ. Α3(γ)/οικ.44023/11.6.2015 (ΦΕΚ 1360 Β’) «Αρµοδιότητες Υποδιοικητών 3ης 

Υγειονοµικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) Μακεδονίας». 

4. Την υπ’αριθµ. 1126/25632/13.8.2015 (Α∆Α: 6ΟΙ4ΟΡΕΠ-0ΜΧ) απόφαση του ∆ιοικητή της 

3ης Υ.ΠΕ µε θέµα «Συγκρότηση Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας 3ης 

Υ.ΠΕ. Μακεδονίας», σύµφωνα µε την οποία ορίζονται τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού 

Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα 

αναπληρωµατικά τους µέλη 

− Αγάπιος Γαβριηλίδης, Υποδιοικητής της 3ης Υ.ΠΕ., ως Πρόεδρος 

− Νικόλαος Τρικοίλης, ∆ιευθυντής ΕΣΥ Γενικής Ιατρικής, Υπεύθυνος για τον 

συντονισµό της Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Κ.Υ. Πύργου (Χαλάστρας), 

µε αναπληρώτρια την Σεκέρη Ζαφειρία, ∆ιευθύντρια ΕΣΥ Γενικής Ιατρικής, Υπεύθυνη 

για τον συντονισµό της Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Κ.Υ. Λιτοχώρου 

− Ελένη Βαρδαλή, ∆ιευθύντρια ΕΣΥ Γενικής Ιατρικής, Υπεύθυνη για τον συντονισµό της 

Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Κ.Υ. Κουφαλίων, µε αναπληρώτρια τη 

Φωτεινή ∆άντση, ∆ιευθύντρια ΕΣΥ Γενικής Ιατρικής, Υπεύθυνη για τον συντονισµό 

της Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Κ.Υ. Ευόσµου  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
∆ΙΟΙΚΗΣΗ 

3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ) 

Θεσσαλονίκη, 21.10.2015 

Αρ. Πρ.: 33643 

Γραφείο ∆ιοικητή 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

− Ευαγγελή Ντράχα-Τίγκα, ∆ιευθύντρια ΕΣΥ Παθολογίας, Υπεύθυνη για τον συντονισµό 

Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Μ.Υ. Κατερίνης, µε αναπληρωτή τον 

Αθανάσιο Λαµπρόπουλο, ∆ιευθυντή Ορθοπεδικής, Υπεύθυνο για τον συντονισµό 

Επιστηµονικής λειτουργίας του Π.Ε.∆.Υ.-Μ.Υ. Έδεσσας 

− Αντωνία Τσόλογλου, µόνιµη υπάλληλο του ΠΕ∆Υ-ΚΥ Αλεξάνδρειας, κλάδου ΤΕ 

Μαιών, µε αναπληρώτρια την Βαΐα Λιάκου, υπάλληλο του ΠΕ∆Υ-ΜΥ Κοζάνης, 

κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού Οικονοµικού Λογιστικού 

5. Τις παραγράφους 1 και 2 της υπ’αριθµ. Γ3α/οικ.3579/14.1.2015 (ΦΕΚ 93 Β’) υπουργικής 

απόφασης µε θέµα «Επιστηµονική, νοσηλευτική και εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των 

δηµοσίων δοµών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το Π.Ε.∆.Υ., µε τα 

Νοσοκοµεία της ∆.Υ.Π.Ε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκοµεία 

Αναφοράς»,  

6. Την παράγραφο 3 της υπ’αριθµ. Γ3α/οικ.3579/14.1.2015 (ΦΕΚ 93 Β’) υπουργικής 

απόφασης µε θέµα «Επιστηµονική, νοσηλευτική και εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των 

δηµοσίων δοµών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το Π.Ε.∆.Υ., µε τα 

Νοσοκοµεία της ∆.Υ.Π.Ε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκοµεία 

Αναφοράς», σύµφωνα µε την οποία στο πλαίσιο του συντονισµού, υλοποίησης και 

παρακολούθησης της επιστηµονικής, νοσηλευτικής και εκπαιδευτικής διασύνδεσης, ο 

∆ιοικητής της Υ.ΠΕ. συγκροτεί Οµάδα Κοινών ∆ράσεων αποτελούµενη από: 

• τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας της Υ.ΠΕ. 

• τον Πρόεδρο του Επιστηµονικού Συµβουλίου του Νοσοκοµείου Αναφοράς 

• ένα µέλος του αρµόδιου κατά περίπτωση θεσµικού οργάνου του Νοσοκοµείου 

Αναφοράς 

7. Το υπ’αριθµ. 3591/16.3.20105 έγγραφο του Γ.Ν.Θ. «Γ.Παπανικολάου» 

8. Το υπ’αριθµ. 2711/27.2.2015 έγγραφο του Γ.Ν.Θ. «Γ.Γεννηµατάς» 

9. Το υπ’αριθµ. 9473/2.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Παπαγεωργίου 

10. Το υπ’αριθµ. 1740/4.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Ηµαθίας (Μονάδα Βέροιας) 

11. Το υπ’αριθµ. 1674/6.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Ηµαθίας (Μονάδα Νάουσας) 

12. Το υπ’αριθµ. 2694/23.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Πέλλας (Μονάδα Έδεσσας) 

13. Το υπ’αριθµ. Γ5α/1458/4.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Πέλλας (Μονάδα Γιαννιτσών) 

14. Το υπ’αριθµ. 3640/27.2.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Κατερίνης 

15. Το υπ’αριθµ. 1533/23.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. «Μαµάτσειο-Μποδοσάκειο», Φορέας Γ.Ν. 

Κοζάνης 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

16. Το υπ’αριθµ. 3104/3.4.2015 έγγραφο του Γ.Ν. «Μαµάτσειο-Μποδοσάκειο», Φορέας 

Ν.Πτολεµαΐδας 

17. Το υπ’αριθµ. 1794/23.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Γρεβενών 

18. Το υπ’αριθµ. 1377/4.3.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Καστοριάς 

19. Το υπ’αριθµ. 1225/2.4.2015 έγγραφο του Γ.Ν. Φλώρινας «Ελένη Θ. ∆ηµητρίου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Συγκροτούµε την Οµάδα Κοινών ∆ράσεων, για κάθε Νοσοκοµείο Αναφοράς. 

Γ.Ν.Θ. «Γ.Παπανικολάου» 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Αναστασία Τρικούπη, Συντονίστρια ∆/ντρια Αναισθησιολογικού Τµήµατος, Πρόεδρος 

του Επιστηµονικού Συµβουλίου µε αναπληρωτή τον Γεώργιο Κυριαζή, καθηγητή ∆/ντή 

του Ανοσολογικού Τµήµατος 

• Χαράλαµπο Μανουσαρίδη, ∆ιοικητικός ∆ιευθυντή µε αναπληρωτή τον Γεώργιο 

Ταχτσόγλου, Υποδιευθυντή ∆ιοικητικού 

Γ.Ν.Θ. «Γ.Γεννηµατάς-Ο Άγιος ∆ηµήτριος» (Οργανική Μονάδα έδρας «Γ.Γεννηµατάς») 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Ελένη Αντωνιάδου, Πρόεδρος Επιστηµονικού Συµβουλίου µε αναπληρώτρια την 

Σπυριδούλα Βασιλάγκου, Αντιπρόεδρο του Επιστηµονικού Συµβουλίου 

• Παρασκευή Κάγκου, ∆ιοικητική ∆ιευθύντρια µε αναπληρώτρια την Πολυξένη 

Λιαµοπούλου, ∆ιευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 

Γ.Ν. Παπαγεωργίου 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• ∆ηµήτριος Σωτηριάδης, ∆/ντής ∆ερµατολογίας, Πρόεδρος του Επιστηµονικού 

Συµβουλίου µε αναπληρωτή τον Γρηγόριος Γκριµπίζης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

Μαιευτικής Γυναικολογίας, Αναπληρωτής Προέδρου Επιστηµονικού Συµβουλίου 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

• Σοφία Τζούτζη, ∆ιοικητική υπάλληλος ΠΕ ΑΕΙ, Προϊσταµένη Γραµµατείας Εξ.Ιατρείων 

µε αναπληρώτρια την Ευανθία Βικία, ∆ιοικητική υπάλληλος ΠΕ ΑΕΙ, Προϊσταµένη 

Τµήµατος Κίνησης 

Γ.Ν. Ηµαθίας (Οργανική Μονάδα Βέροιας)  

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Ιωάννης Βογιατζής, Συντονιστής ∆ιευθυντής Καρδιολογικού Τµήµατος, Πρόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου µε αναπληρωτή τον Βασίλειο Παπαδόπουλο, ∆ιευθυντή 

Χειρουργικού Τµήµατος  

• Ιωάννης Τριανταφυλλίδης, Επιµελητής Β’ Χειρουργικού Τµήµατος, µε αναπληρωτή τον 

Πέτρο Σουντουλίδη, Επιµελητή Α’ Ουρολογικού Τµήµατος 

Γ.Ν. Ηµαθίας (Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Νάουσας)  

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• ∆ηµήτριος Φλέγγας, Συντονιστής ∆ιευθυντής Οφθαλµολογικού Τµήµατος, Πόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρωτή τον Αθανάσιο Λέττα, ∆ιευθυντή 

Βιοπαθολογίας, προς. Προϊστάµενο Βιοπαθολογικού Τµήµατος, Αντιπρόεδρο του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου 

• Πρόδροµος Προδροµίδης, Επιµελητής Α’ Καρδιολογικού Τµήµατος, µε αναπληρωτή τον 

Σαάντ – Χριστόφορο Αλ Μογράµπι, Επιµελητή Α’ Χειρουργικού Τµήµατος. 

Γ.Ν. Πέλλας (Οργανική Μονάδα έδρας Έδεσσας) 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Παντελής Μακρίδης, Συντονιστής ∆ιευθυντής Καρδιολογικού Τµήµατος, Πρόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρωτή τον Αθανάσιο Οικονόµου, 

∆ιευθυντής/Επιστηµονικά Υπεύθυνος Χειρουργικού Τµήµατος, Αντιπρόεδρο του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου 

• Αναστασία Ζήση, ∆Ε ∆ιοικητικού Λογιστικού, Προϊσταµένη Τµήµατος Γραµµατείας, µε 

αναπληρώτρια την ∆ιαλεχτή Αληπασαλή, ∆Ε ∆ιοικητικού Λογιστικού, Γραµµατέα 

∆ιοικητή και ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

Γ.Ν. Πέλλας (Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Γιαννιτσά) 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Ανδρόνικος Καρασακαλίδης, Συντονιστής ∆ιευθυντής Χειρουργικής, Πρόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρωτή τον ∆ηµήτριο Λαγονίδη, Συντονιστή 

∆ιευθυντή Πνευµονολόγο της ΜΕΘ, Αντιπρόεδρο του Επιστηµονικού Συµβουλίου 

• Αµαλία Πεχλιβανίδου, ΤΕ ∆ιοικητικού Λογιστικού, Προϊσταµένη Τµήµατος 

Γραµµατείας, µε αναπληρώτρια την Λευκή Γιαντσή, ΤΕ ∆ιοικητικού Λογιστικού, 

Γραµµατέα του Επιστηµονικού Συµβουλίου. 

Γ.Ν. Κατερίνης 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Μαργαρίτα Παπαδοπούλου, ∆ιευθύντρια Αιµοδοσίας, Πρόεδρος του Επιστηµονικού 

Συµβουλίου, µε αναπληρωτή  τον Ιωάννη Ιωάννου, Συντονιστή ∆ιευθυντή 

Οδοντιατρικής του Ψυχιατρικού Τοµέα, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Επιστηµονικού 

Συµβουλίου 

• Ελένη Φωτιάδου, ∆ιευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, µε αναπληρώτρια την Ελένη 

Παπαχρήστου,  Υποδιευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 

Γ.Ν. «Μαµάτσειο – Μποδοσάκειο» (Οργανική Μονάδα έδρας Κοζάνη «Μαµάτσειο») 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Φράνκα Παστόρε, Πρόεδρος του Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρωτή τον 

Κωνσταντίνο Χατζηµήσιο, ∆ιευθυντή Χειρουργικού Τµήµατος 

• Λάζαρος Αποστολίδης, ∆ιευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, µε αναπληρωτή τον Χισάµ 

Γιουσέφ, ∆ιευθυντή της Μονάδας Τεχνητού Νεφρού 

Γ.Ν. «Μαµάτσειο – Μποδοσάκειο» (Αποκεντρωµένη Οργανική Μονάδα Πτολεµαΐδα) 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

• ∆ηµήτριος Κυφωνίδης, Συντονιστής ∆ιευθυντής ΕΣΥ, Πρόεδρος του Επιστηµονικού 

Συµβουλίου, µε αναπληρώτρια την Αθηνά Βασιλειάδου, ∆ιευθύντρια Ιατρός ΕΣΥ 

• Ευδοξία Γιαννοπούλου, ∆ιευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, µε αναπληρωτή τον 

Γεώργιο Μανοµενίδη, ΤΕ Νοσηλευτή 

Γ.Ν. Γρεβενών 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• ∆ηµήτριος Κετσερίδης, ∆ιευθυντής Μαιευτικής Γυναικολογίας, Πρόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρωτή τον Αθανάσιο Πιτένη, ∆ιευθυντή 

Πνευµονολογίας  

• ∆ηµήτριος Κώτσιος - Κοτρώτσιος, ∆ιευθυντής Ορθοπαιδικής, ∆ιευθυντής Ιατρικής 

Υπηρεσίας, µε αναπληρωτή τον Νικόλαο Μασµανίδη, ∆ιευθυντής Παθολογίας 

Γ.Ν. Καστοριάς 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Κυριακή Γιαγλόγλου, Συντονίστρια ∆ιευθύντρια Μαιευτικού Γυναικολογικού Τµήµατος, 

Πρόεδρος του Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρώτρια την ∆έσποινα Κοτζάσανη, 

∆ιευθύντρια Καρδιολογίας  

• Ιωάννης Τσιριόπουλος, Επιµελητής Β’ Ουρολογίας, µε αναπληρώτρια την Χριστίνα 

Κωνσταντίνου, ΤΕ Νοσηλευτικής 

Γ.Ν. Φλώρινας 

Η Οµάδα Κοινών δράσεων αποτελείται από: 

• Τα πέντε µέλη του Επιστηµονικού Συµβουλίου Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας της 3ης 

Υ.ΠΕ., µε τα αντίστοιχα αναπληρωµατικά τους µέλη (σχετ.4) 

• Ιωάννης Κοσκοσάς, ∆ιευθυντής Μαιευτικού Γυναικολογικού Τµήµατος, Πρόεδρος του 

Επιστηµονικού Συµβουλίου, µε αναπληρώτρια την Ειρήνη Βασιλείου, Επιµελήτρια Α’ 

Νεφρολογίας  

• Ευάγγελος Μπάτσκος, ΠΕ Οικονοµικού, ∆ιοικητικός ∆ιευθυντή, µε αναπληρώτρια την 

Μαρία Θεοδωρίδου, ΠΕ Οικονοµικού, Προϊσταµένη Οικονοµικού Τµήµατος. 

 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ



_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320500 � Fax: 2313 320508 � email: 3ype@3ype.gr 

Θέµα: Συγκρότηση Οµάδας Κοινών ∆ράσεων διασύνδεσης µε Νοσοκοµεία Αναφοράς 

Σε περίπτωση που στην Οµάδα τίθενται ή συζητούνται ειδικά θέµατα διασύνδεσης που 

αφορούν συγκεκριµένη δοµή παροχής υπηρεσιών Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας, στις 

συζητήσεις της Οµάδας συµµετέχει απαραίτητα και ο Συντονιστής Επιστηµονικής Λειτουργίας 

ή ο Υπεύθυνος ανάλογα µε το εάν πρόκειται για Κέντρο Υγείας ή Μονάδα Υγείας. 

 

Β. Έδρα της Οµάδας θα είναι το κτίριο της Κεντρικής Υπηρεσίας της 3ης Υ.ΠΕ. 

 

Γ. Η γραµµατειακή υποστήριξη της Οµάδας ανατίθεται στην Κυριακή Μώρα µε αναπληρώτρια 

την Αγάθη Γιαγκουνίδου (υπαλλήλους του Τµήµατος Περιφερειακού Χάρτη Υγείας και 

Πρωτοβάθµιας Φροντίδας Υγείας) 

 

   

  Ο ∆ιοικητής  
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΡΚΟΣ 

 

Εσωτερική διανοµή: 

- ∆1 

- ∆ΟΟΥ 

- ∆ΑΑ∆ 

- Τεχνική Υπηρεσία 

- ∆/νση Πληροφορικής 

ΑΔΑ: ΩΗΙ5ΟΡΕΠ-ΓΑΓ


		2015-10-22T13:31:06+0300
	Athens




